
Regionalni centar: Zagreb

Klasa: UP - I/110/07/15-01/7998 Zagreb, dana 29.05.2015

Ur. br: 04-06-15-7998-37

Nagodbeno vijeće: ZG17

Zagreb, Ulica grada Vukovara 70

Nagodbeno vijeće  ZG17 u sastavu Martina Vukšić predsjednica vijeća,  te Danijela Chylak  i  Irena 
Stunković  kao članovi  vijeća,  u postupku predstečajne nagodbe nad dužnikom JADRAN tvornica 
čarapa dioničko društvo, OIB 46106063049, Vinka Žganeca 2, 10000 Zagreb, na temelju članka 
29.,  članka 32.  i  članka 50.  Zakona o financijskom poslovanju  i  predstečajnoj  nagodbi  („Narodne 
novine“, broj 108/12, 144/12, 81/13 i 112/13) donosi  

RJEŠENJE

I. Otvara  se  postupak  predstečajne  nagodbe  nad  dužnikom  JADRAN  tvornica  čarapa 
dioničko  društvo,  OIB  46106063049,  Zagreb,  Vinka  Žganeca  2,  10000  Zagreb,  dana 
29.05.2015.godine.

II. Za povjerenika prestečajne  nagodbe imenovan je  STJEPAN KUGLER,  Milna 739, 
21405 Milna.

III. Pozivaju  se vjerovnici  da u roku od 30 dana od objave oglasa o pozivanju  vjerovnika na 
stranici  Financijske agencije  prijave  svoje  tražbine  Nagodbenom vijeću  podneskom u dva 
primjerka  s  dokazima kojima dokazuju  postojanje  i  visinu  tražbine  na adresu iz  oglasa  o 
pozivanju vjerovnika.

IV. Pozivaju  se  razlučni  i  izlučni  vjerovnici  da  u  roku  iz  točke  III.  ovog  rješenja  obavijeste 
Nagodbeno vijeće o svojim pravima, pravnoj osnovi razlučnog, odnosno izlučnog prava i dijelu 
imovine dužnika na koji se odnosi razlučno ili izlučno pravo.

V. Razlučni vjerovnici dužni su uz prijavu svoje tražbine dati i  pisanu izjavu odriču li  se ili  ne 
prava na odvojeno namirenje. Ako uz prijavu razlučnog vjerovnika nije dostavljena izjava o 
odricanju od prava na odvojeno namirenje, smatrat će se da se vjerovnik nije odrekao prava 
na odvojeno namirenje.

VI. Pozivaju se dužnikovi  dužnici da svoje dospjele obveze ispunjavaju dužniku bez odgode.

VII. Zakazuje se ročište za utvrđenje tražbina na dan 10. srpnja 2015. godine u 13,00 
sati na lokaciji Fina, Koturaška 43, 10000 Zagreb, dvorana na 7.katu.

VIII.  Nalaže  se  dužniku JADRAN  tvornica  čarapa  dioničko  društvo,  OIB 
46106063049, Zagreb, Vinka Žganeca 2, 10000 Zagreb, da sukladno članku 41. stavak 3. 
Zakona  o  financijskom  poslovanju  i  predstečajnoj  nagodbi  („Narodne  novine“,  broj 
108/12, 144/12, 81/13 i  112/13) u roku od 15 dana od dana objave ovog rješenja dostavi  
Nagodbenom vijeću popis obveza sa stanjem na dan otvaranja postupka predstečajne 
nagodbe. 

IX. Vjerovnici prioritetnih tražbina ne prijavljuju svoje tražbine u postupak predstečajne nagodbe.

X. Vjerovnici dužnika pojedinaca prijavljuju samo tražbine proizašle iz ili vezane uz obavljanje 
djelatnosti tog dužnika.



XI. Nalaže se upis zabilježbe otvaranja postupka predstečajne nagodbe u:

1. Registar Trgovačkog  suda u Zagrebu,,
2. Općinski  sud  u  Šibeniku,   Zemljišnoknjižni  odjel  Šibenik,  Katastarska  općina  Šibenik, 

z.k.ul.br.: 6040,poduložak br.3,  z.k.č.br.: 3242/2.

XII. Žalba ne odgađa izvršenje rješenja.

Obrazloženje:

Dužnik JADRAN tvornica čarapa dioničko društvo, OIB 46106063049, Zagreb, Vinka Žganeca 2, 
10000 Zagreb, podnio je dana 16. travnja 2015. godine prijedlog za otvaranje postupka predstečajne 
nagodbe.

Uvidom u dostavljenu dokumentaciju Nagodbeno vijeće je utvrdilo da su ispunjeni svi propisani uvjeti 
za  otvaranje  postupka  predstečajne  nagodbe  iz  članka  50. Zakona  o  financijskom  poslovanju  i 
predstečajnoj  nagodbi  („Narodne  novine“,  broj  108/12,  144/12,  81/13  i  112/13),   te  je,  sukladno 
odredbi  članka  29.,  članka  32.,  članka  50.  i  članka  51.  Zakona o  financijskom  poslovanju  i 
predstečajnoj nagodbi („Narodne novine“, broj 108/12, 144/12, 81/13 i 112/13), odlučilo kao u točki I., 
II., III., IV., V., VI., VII., IX., X. i XI. izreke rješenja, za točku VIII. po odredbi članka 29., članka 32., i 
članka 41. stavak 3. Zakona o financijskom poslovanju i predstečajnoj nagodbi („Narodne novine“, broj 
108/12, 144/12, 81/13 i  112/13),  a za točku XII.  izreke rješenja, temeljem članka  29., članka  30. 
stavak 7. i članka 32. Zakona o financijskom poslovanju i predstečajnoj nagodbi („Narodne novine“, 
broj 108/12, 144/12, 81/13 i 112/13).
                                                   

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ovog rješenja može se podnijeti žalba. Rok za žalbu je osam dana od 
dana dostave rješenja. Žalba se podnosi Financijskoj agenciji. O žalbi odlučuje Ministarstvo financija, 
Samostalni  sektor za drugostupanjski  upravni postupak. Žalba protiv rješenja ne odgađa izvršenje 
rješenja  prema  članku  30.  stavak  7.  Zakona o  financijskom  poslovanju  i  predstečajnoj  nagodbi 
(„Narodne novine“, broj 108/12, 144/12, 81/13 i 112/13).

 Predsjednica Nagodbenog vijeća

 Martina Vukšić


